
T18

T19

T20

T21

T22

T23

AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ AK AL AM AN AO AP AQ AR AS AT AU AV AW AX

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

8

JUILLET
8-9-10

P13BC

P13A

Houx

Houx

Exposants

P10
Nord

Tertre rouge

Rouge

Hunaudières

Maison
Blanche

Musée de
l’Automobile

La 
Cha

pel
le

Bleu Sud

Bleu

Blanc

P10 Sud

Tr
ib
un

es

P11

Circuit
Karting CIK

Entrée
Clubs jaune

Entrée
Tertre Rouge
clubs rouge

N23 Roc
ade Sud

 Est

Mulsanne

Tours

Village

Technoparc

Beauséjour

Entrée Durand
Clubs orange

Jaguar Classic Challenge Entrée Participants
Houx Nord

Terminus
Tramway

Stade

Par
is

Parc des
Expositions

VIP

CIK

Entrée Sud
clubs rose
et gris

bis
E8

E6

E9

E3

E21

E15

E16

E1

E12

E13

E14

E11

bis

E6

P

P

P

P

P

P

P

Prog

Prog

Prog

Prog

Prog

Prog

w
v

T2 T2

T2

T2 T2

T1

T1

T1

T3

T3

T3

T1

T1

B

6

4

3
2

5

PG

H

LBM

ACCUEIL
GENERAL

Exposition FFVE
Transporteurs de course

Vente Artcurial

Club
des Loges

LMHC

Group C

Musée Porsche 

T3

Garage Vintage / Boutiques
Motul / Lescot

Village motos anciennes

1

Pa
dd

oc
k

Loges

Porsche Experience Center (PEC)
Musée Porsche

Prog

Prog

Drive-in MK2
Mur de la mort

Bleu nord

ANTARES SUD

Expo Ferrari 250 GTE

Expo BMW

Expo
Nationale 7

8

7

Accueil Général
47° 56' 54.762'' N
0° 11' 40.085'' E

(0 ) 2  43  40  20 16
INFORMATIONS

CIRCUIT DES 24 HEURES 
CS21928 - 72019 Le Mans Cedex

i

T15

T16

T17

T5

T4

111

2222222

1923 - 1939

Jaguar : 1949 - 1956

1957 - 1961
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Conception graphique
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